PAGE
2

Департамент образования города Москвы
Центральное окружное управление образования
Центр   образования   № 1840

ПРИКАЗ

	02.09.2011 года
	№ 193 - ОВ
	город Москва

Об организации контроля

за качеством питания и создании

претензионной комиссии
Во исполнение приказа ЦОУО ДО города Москвы от 01.09.2011 года № 1090 и в целях улучшения организации питания обучающихся, усиления контроля качества поступившей продукции.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать претензионную комиссию по контролю качества поступившей продукции на пищеблок ГОУ ЦО № 1840 из ШБС «Пресня».
2. Утвердить следующий состав комиссии:
Председатель комиссии Ленгауэр Т.Н. – заместитель директора по социальной защите;

Члены комиссии:

- Ким М.Н

- председатель профсоюзного комитета;

- Полишкис Л.С.

 - библиотекарь;

- Новикова О.А

- член родительского комитета.

3. Комиссии систематически проводить контроль качества поступивших продуктов питания, обо всех нарушениях в организации и приготовлении пищи незамедлительно сообщать администрации Центра для принятия необходимых мер.

4. О нарушениях, допускаемых комбинатом питания ШБС «Пресня», в организации питания учащихся, своевременно сообщать в органы управления образования административного округа.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по социальной защите Т.Н. Ленгауэр.

Директор Центра образования № 1840                                                                    Г.И. Бабенко